ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2021  №  25

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения от  29.12.2017  № 214 «Об утверждении штатного  расписания Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области, во исполнение решения Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.04.2021  № 6 «О должностном  окладе по младшей должности муниципальной службы Петровского  сельского   поселения Омского  муниципального   района Омской  области  «специалист»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Петровского сельского поселения от  29.12.2017  № 214 «Об утверждении штатного  расписания Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
1.1. Приложение  № 1 к постановлению читать согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.
3. Бухгалтеру осуществить перерасчет заработной платы в соответствии с произведенными  изменениями штатного расписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения				     	        С.А. Шнайдер